СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВООЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2024 года № 75
с. Новая Ольшанка
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта исполнения бюджета Новоольшанского сельского поселения за 2023 год

Руководствуясь ст.20 Устава Новоольшанского сельского поселения, а также постановлением Совета народных депутатов Новоольшанского сельского поселения от 31.03.2006 года № 62 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новоольшанском сельском поселении», Совет народных депутатов Новоольшанского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта исполнения бюджета Новоольшанского сельского поселения за 2022 год на 14-00 часов 22 апреля 2024 года в зале заседания администрации Новоольшанского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5 человек согласно приложению.

3. Администрации Новоольшанского сельского поселения определить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний – ведущего специалиста Елфимову Е.А.
4. Обнародовать данное решение в местах массового пребывания граждан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новоольшанского

сельского поселения

	С.Н.Коротков

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Новоольшанского сельского поселения
от 21.03.2024. №75
С О С Т А В Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в Новоольшанском сельском поселении

Решетова Т.В. Заместитель председателя совета народных депутатов Новоольшанского сельского поселения
Елфимова Е.А. - специалист администрации сельского поселения;

Вострикова М.В. - специалист ВУР сельского поселения ;

Астанкова Н.Н. – депутат Совета народных депутатов

Новоольшанского сельского поселения;(по согласованию)

Паболкова Н.В. – депутат Новоольшанского сельского поселения;

(по согласованию)